t2 O J(ý
Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Angra dos Reis
Secretaria de Saúde Angra dos Reis

(ç 2 3) Oý/o3),2a2

ERRATA
TERMO DE DISPENSA N° 0031202415SA

Na publicação do Boletim Oficial do Município de Angra dos Reis n°1851, do dia 28/02/2024, pág.15

Onde se lê:

3° - VALOR TOTAL: R$ 6.805.788,45 (seis milhões e oitocentos e cinco mil e setecentos e oitenta e oito

reais e quarenta e cinco centavos).

7.1 - Os encargos orçamentários correrão por conta da Fonte de Recurso Orçamentária de:

Ficha n°20242751, Dotação n°27.2701.10.302.0181.1668.33903401.15001002, Empenho n°592;

Leia-se:

3° - VALOR TOTAL: R$ 6.804.914,13 (seis milhões e oitocentos e quatro mil e novecentos e quatorze

reais e treze centavos).

7.1 - Os encargos orçamentários correrão por conta da Fonte de Recurso Orçamentária de:

Ficha n°20242751, Dotação n°27.2701.10.302.0181.1668.339034.16000000, Empenho n°592;

Ficha n°20242752, Dotação n°27.2701.10.302.0181.1668.339034.lSOOlOO2, Empenho n°593.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Angra dos Reis, 01 de março de 2024.

r -°
Rodrigo Cardoso Ramos

Secretário de Saúde